
Rio Media a.s.

Připojení k internetu
Kovanecká 2124/30, 190 00 Praha 9

Kabelová televize Hlasové služby

Naše zn.:

Vaše žádost
ze dne:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum:

7. 8. 2018

VYJRIO-2018-01440-01

Město Česká Lípa

Milan Kužela
212 270 244
milan.kuzela@riomedia.cz

13. 8. 2018

Ivana Kulasová
náměstí T.G.Masaryka 1
47001 Česká Lípa

Akce: Revitalizace proluky v Sokolské ulici

Vážená paní, vážený pane,
na základě Vaší  žádosti  Vám sdělujeme,  že  ve Vámi  vyznačeném zájmovém území  se
nenacházejí žádné sítě a zařízení, které jsou v našem majetku či správě. K Vaší akci nemáme
námitek.

                                                    S pozdravem

                                                                                    Bc. Milan Kužela
                                                                             specialista tech. dokumentace

Platnost tohoto vyjádření je 1 rok od data vyhotovení!

Přílohy: 1x zákres předmětného zájmového území

Upozorňujeme, že zpracovatel nenese odpovědnost za škody, které by mohly vzniknout nesprávně či neúplně poskytnutými
údaji  včetně nesprávného či  neúplného zákresu zájmového území.  Žadatel  bere  na  vědomí,  že  budou-li  spolu  s  tímto
vyjádřením poskytnuta jakákoliv data o naší síti, jsou tato data považována za důvěrná a smí být použita pouze k účelu, pro
který byla poskytnuta (nejčastěji ve věci spojené se zpracováním projektové dokumentace, získáním povolení od stavebního
úřadu a realizaci stavební akce). Případná námi poskytnutá data není povoleno používat k jiným účelům (zejména rozmnožovat
a půjčovat, prodávat či pronajímat třetím stranám, používat jako zdroj pro své informační systémy, ani je používat jako podklad
při projektování jiných staveb).

RIO Media a.s. je registrována v obch. rejstříku Kontaktní centrum: Kovanecká 2124/30, Praha 9

Sídlo: Kovanecká 2124/30, 190 00 Praha 9
IČO: 28216733  DIČ: CZ28216733 Email: info@riomedia.cz

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 13521 Telefon: 212 270 000, 844 746 746
Webové stránky: www.riomedia.cz

Vyjádření pro účel realizace parkových úprav



Příloha č.1: Zákres zájmového území k vyjádření zn.VYJRIO-2018-01440-01

Vygenerováno aplikací Sítě fy RTNext


